[image: image1.jpg]

Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

шестого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	07.10.2020
	г.

	№
	1

	пос. Верхний Ландех

	Об  избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам   председателя  Совета Верхнеландеховского муниципального района

                 В соответствии с Регламентом Совета Верхнеландеховского муниципального района, Совет Верхнеландеховского муниципального района
Р Е Ш И Л :

            Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам  председателя Совета Верхнеландеховского муниципального района в следующем составе:

1. Сироткина Алла Владимировна;

2. Благова Ольга Николаевна;

3. Романец Елена Владимировна;

4. Колмакова Елена Станиславовна.

Председательствующий

на заседании:                                                                    А.В.Моклоков